

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Havreholm Slot Kursus og Konference ApS

C/O NavisionGroup ApS, Strandvejen 102E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 27 22 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Bo Helligsøe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Havreholm Slot Kursus og Konference ApS C/O NavisionGroup ApS Strandvejen 102E, 6. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 27 22 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Helligsøe, Direktør Lars Henning Brammer, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Navision Properties ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består væsentligst i at eje og drive ejendommen Havreholm Slot.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -141.826 kr. mod -10.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190.986 kr. mod 1.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-141.826</b>	<b>-10.075</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.397
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.028	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>-244.854</b>	<b>2.304</b>
Skat af årets resultat	53.868	-506
<b>Årets resultat</b>	<b>-190.986</b>	<b>1.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.798
Disponeret fra overført resultat	-190.986	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-190.986</b>	<b>1.798</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver under renovering	26.812.850	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.812.850</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.812.850</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	628.950
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.868	0
Andre tilgodehavender	<u>218.269</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>272.137</u>	<u>628.950</u>
Likvide beholdninger	<u>372.197</u>	<u>66</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>644.334</u></b>	<b><u>629.016</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.457.184</u></b>	<b><u>629.016</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	26.640.714	570.510
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.690.714</u></b>	<b><u>620.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	100.000	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.789	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	506
Anden gæld	16.681	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.470</u>	<u>8.506</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>766.470</u></b>	<b><u>8.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.457.184</u></b>	<b><u>629.016</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>4 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.028	0
Andre finansielle omkostninger	0	18
	<b>103.028</b>	<b>18</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Deposita	100.000	0	100.000
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ved erhvervelsen af Klosterisvej 4A-B, 3100 Hornbæk overtaget momsreguleringsforpligtelsen på ejendommen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NavisionGroup ApS, CVR-nr. 20868902, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NavisionGroup ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Henning Brammer

Direktør

Serienummer: e1d91f71-600e-4b1f-a174-0aefe5183f49

IP: 213.212.xxx.xxx

2025-06-29 08:54:49 UTC



## Bo Helligsøe

Direktør

Serienummer: 59b1accf-3443-4521-bb60-bc8b376aba01

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-29 13:04:09 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-06-29 13:14:50 UTC



## Bo Helligsøe

Dirigent

Serienummer: 59b1accf-3443-4521-bb60-bc8b376aba01

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-29 13:18:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: KH7Y6-WFQDU-XWTO-5XAPO-JEKL3-16HNL

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.